
                                          

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 
Управа за заједничке послове покрајинских органа 
Сектор за јавне набавке и материјално-финансијске послове 
Одељење  за спровођење поступака јавних набавки 
Булевар Михајла Пупина 16, 21101 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4093  Ф: +381 21 557 004 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ: 109-404-86/2019 ДАТУМ: 15.03.2019. године 

 
 
 

 ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.1 

конкурсне документације за јавну набавку услуга – набавка нерезервисаних 

поштанских услуга 

 ЈНППБОПЗПП 1/2019 
 

  

Наручилац је путем e-maila дана 14.03.2019. године примио захтев којим се 

тражe додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну 

набавку услуга – набавка нерезервисаних поштанских услуга у оквиру којег је 

постављено следеће питање: 

 „Под тачком 6.1. Табеларни део понуде (спецификација) за јавну набавку услуга – 

набавка нерезервисаних поштанских услуга ЈНППБОПЗПП 1/2019, под ставком 20. 

Пакети по вредности – услуга за вредност пакета до 2.500,00 динара, потребно је 

извршити исправку у делу „цена по јед. мере без ПДВ“ тако да оставити празно поље 

за уписивање тачне цене, или уместо „1% од означене вредности пошиљке“ уписати 

износ од 25,00 динара.“. 

 

Одговор Наручиоца: 

Дана 15.03.2019. године сачињене су измене конкурсне документације којима је 

измењен образац Табеларни део понуде (спецификација). 

 

Ова информација, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама се објaвљује 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 

www.uprava.vojvodina.gov.rs link ЈАВНЕ НАБАВКЕ. 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 

Име и презиме 

Наташа Нађ, члан        

Анела Амиџић, члан    

Деса Спасојевић, члан  

 

http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

